Câmara Municipal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 11111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 25512020

Data: 14/0212020 ·Horário: 17:05
LoglslaUvo - REQ 16412020

GABINETE DO VEREADOR FABRICIO PREIS DE MELLO - PSD

Excelentíssimo Senhor
Moacir Gregolin
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 164/2020
1 APR'o"vi\'bo !

I D•t.)_1~~ i
/1."'':..~n1ura ____ ;
r· · · ·· , · ·· · ~·--o~·, · .. ' ' ~ • ·-. • :.~ 1 •• -· _, -

Justifica ausência na sessão ordinária do
dia 19 de fevereiro de 2020, em virtude da
participação no li Encontro Brasileiro Sobre
Práticas Legislativas E Atualidades Políticas.

O vereador infra-assinado, Fabricio Preis de Mello - PSD, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, justifica ausência na sessão ordinária do dia
19 de fevereiro de 2020, em virtude da participação no li Encontro Brasileiro Sobre
Práticas Legislativas e Atualidades Políticas.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 14 de fevereiro de 2020.

< ~ o.t i.c; ?~, .\. \\1 1~a
Fabriclo Prels de Mello

Vereador - PSD

! Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná

~ (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1520
181 http://www. patobranco. pr. leg. br / vereadorfa bricio@patobranco.pr. leg. br